檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2137323

聯絡人：黃子庭

聯絡電話：06-2133111分機153

電子郵件：tzuting@mail.nutn.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：南大人字第1060006688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(經驗分享會議程0510(外).ODT、本校交通資訊.JPG)

主旨：本校訂於106年5月10日（星期三）舉辦「教學實務成果升

等經驗分享會」，敬邀貴校教師及業務相關人員踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、旨揭分享會相關資訊如下：

（一）時間：106年5月10日（星期三）上午10：30-12：05

。

（二）地點：本校誠正大樓307會議室。

（三）報名日期：自即日起至106年5月9日17時止。

（四）報名方式：採線上報名，報名網址如下：http://sig

nup.nutn.edu.tw/2017/10603224548。

（五）全程參與者核給公務人員終身學習時數2小時，請貴

校惠予參加人員公（差）假。

二、檢附議程表及本校交通資訊1份。

三、本校停車空間有限，請與會人員多利用大眾運輸工具或校

外停車場。

正本：公私立大專校院

6

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校人事室 2017-04-27
11:52:48